[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИе
	27

	марта
	201
	8
	г.
	№ 034

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 06.11.2015 № 108 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями на территории муниципального образования поселок Ханымей»
В соответствии с пунктом 3 ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением  Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 декабря 2017 года № 902-РП «Об утверждении Регионального перечня государственных и муниципальных услуг и работ Ямало-Ненецкого автономного округа», постановлением Администрации поселка Ханымей от 23 июня 2015 года № 62 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования поселок Ханымей», Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 06.11.2015 № 108 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями на территории муниципального образования поселок Ханымей» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Системному администратору Администрации муниципального образования поселок Ханымей разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко

	                        Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования поселок Ханымей
                    от 27 марта 2018г. № 034
ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями подведомственными Администрации муниципального образования поселок Ханымей

	Уникальный номер реестровой записи государственной услуги или работы
	Код государственной услуги или работы
	Наименование государственной услуги или работы
	Содержание государственной услуги или работы
	Условия (формы) оказания государственной услуги или выполнения работы
	Признак отнесения государственной услуги или работы к услуге или работе
	Указание на бесплатность или платность государственной услуги или работы
	Категории потребителей государственной услуги или работы
	Указание на коды ОКВЭД, соответствующих государственной услуге или работе
	Тип (типы) государственного(ых) учреждения(ий), которое(ые) вправе оказывать государственную услугу (выполнять работу)
	Наименования показателей, характеризующих объем государственной услуги (работы), и единицы их измерения
	Наименования показателей, характеризующих качество государственной услуги (работы), и единицы их измерения
	Указание на публично-правовое образование, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной услуги или работы
	Реквизиты актов, являющихся основанием для формирования регионального перечня и (или) внесения в него изменений
	Дата начала срока действия государственной услуги или работы
	Дата окончания (при наличии) срока действия государственной услуги или работы

	содержание 1
	содержание 2
	содержание 3
	условия (формы) оказания услуги 1
	условия (формы) оказания услуги 2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	07052000000000001001100
	07.052.00
	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок

	В стационарных условиях

	услуга
	государственная (муниципальная) услуга или работа бесплатная
	Физическое лицо
	91.02
91.03
	бюджетное
	001 Количество экспозиций Единица
	001. Число посетителей (процент)
002.Удовлетворенность участников качеством проведенных выставок(процент)
	Муниципальное образование поселок Ханымей
	пункт 13 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования поселок Ханымей
	01.01.2018

	30008100000000000002
	30.008.1
	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан

	работа
	бесплатная
	в интересах общества
	93.1
93.11
93.2
93.19
	бюджетное
	001. Количество занятий (единица)
	001. Наличие обоснованных жалоб (единица);

002. Удовлетворенность граждан качеством работы проведения занятий (процент)
	Муниципальное образование поселок Ханымей
	пункт 14 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования поселок Ханымей
	01.01.2018